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Dnr:  SMF-2024-02130 

 

Yrkande angående att göra Grönsakstorget till ett 
åretrunttorg 

Förslag till beslut 
 I stadsmiljönämnden: 

1. Stadsmiljöförvaltningen får i uppdrag att bereda investeringsbeslut i 
enlighet med gällande kommunbudget och i samverkan med relevanta 
aktörer, som innebär att Grönsakstorget blir ett året-runt-torg. 

2. Stadsmiljöförvaltningen får i uppdrag att bereda yrkandet främst med 
tanke på eventuella intressekollisioner och presentera förslag på hur varje 
parkeringsplats som försvinner kan ersättas på ett närliggande område. 

 

 Yrkandet: 
Göteborgs Stad har använt Grönsakstorget som ett sommartorg under 2023 och 
2024. Centerpartiet vill permanenta utnyttjandet av ytan till ett aktivitets- och 
rekreationstorg året runt. 

Ytan är eftertraktad av olika grupper både i som utom Göteborg och frågan 
måste därför behandlas med försiktighet och med konsekvensanalyser. En enkät 
visade att upprättandet av ytan till ett sommartorg uppfattades i stort sett 
diametralt olika av de grupper som under sommaren hade anknytning till den. 

Vi ser att en omvandling av Grönsakstorget till ett året-runt-torg eventuellt kan 
medföra positiva effekter för stadslivet. Samtidigt måste vi ta hänsyn till de 
praktiska utmaningarna som uppstår för verksamheter och besökare i området, 
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särskilt gällande parkeringssituationen. Flera verksamheter har rapporterat om 
en minskning i kundtillströmningen på grund av det reducerade antalet 
parkeringsplatser, vilket inte är hållbart ur ett företagsperspektiv. Vi anser att 
lösningar kan hittas så länge dessa frågor hanteras på ett balanserat sätt och 
utan att viktiga intressen åsidosätts. 

Då intressena är av så skiftande karaktär yrkar Sverigedemokraterna på att 
förslaget skall beredas, men att beredningen skall inkludera konkreta förslag med 
kostnadskalkyl för att i närområdet ersätta de parkeringar som försvinner i och 
med inrättandet av ett året-runt-torg. 

 


